TESTE SELETIVO Nº 001/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE MEDIANEIRA, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 008/2011
(Autoriza a realização de Teste Seletivo) e com base no Edital de Teste Seletivo
001/2011, com Homologação do Resultado Final Edital nº 008/2011,

CONVOCA

Os seguintes candidatos aprovados no Teste Seletivo nº 001/2011:

PARA O CARGO DE AGENTE DE ENDEMIAS:

CLASSIFICAÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1º ADAIR PERDOMO FALCÃO

2º FELIPE CARDIM FIGUEIRA

3º PAULO ROBERTO DIAS

4º MARIA HELENA MANGONI

5º LUCIANO ANDRE SCHINDLER

6º ROSELI PEDRON

7º SILVANA RODRIGUES DE ALMEIDA

8º SIRLENE RODRIGUES DE ALMEIDA

9º GUSTTAVO HENRIQUE Z.P.KERBER KALL

10º DEBORA CRISTINA CALLEGARI

11º ROSANGELA APARECIDA R. CALLEGARI

12º JONATHAN SANDRO BRAGA

13º SIMONE DOMINGUES DA SILVA VARGAS

14º DANIELE EBERTZ

15º EVANDRO RODRIGUES E SILVA JUNIOR

16º QUESIA DE OLIVEIRA

Os aprovados ora convocados deverão comparecer à Divisão de Recursos Humanos

do Município de Medianeira, no período de 15 a 18 de março de 2011, para declarar

se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso:

I – apresentar os seguintes documentos:

a) Comprovante da escolaridade;

b) Documentos pessoais;

c) Comprovante de votação (Justiça Eleitoral);

d) Declaração de Bens ou fotocópia da Declaração de Renda apresentada à Receita

Federal;

e) Atestado de Boa Conduta;

f) 01 foto 3 X 4.

II – realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento dos convocados no prazo acima previsto ou a não realização
dos exames médicos até a data fixada importarão na respectiva perda da vaga e na
sua consideração como desistentes.

Paço Municipal 25 de Julho, Medianeira, 14 de março de 2011.

Ione Luiz Farias
Secretário de Administração